
1 
 

U S N E S E N Í 
č. 1048/66R/22 – 1070/66R/22 

z 66. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

která se konala dne 16. února 2022 od 15:00 hodin  

v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
 

 
 

1048/66R/22 

Kontrola usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    z j i š ť u j e ,   ž e 

        1. usnesení č. - 238/17/B/1)b, 449/26R/20/B/2)a, 555/30R/20/B/1)b, 1017/63R/21, 

1023/63R/21, 1029/63R/21/D/1)c, 1032/65R/22, 1033/65R/22, 1034/65R /22, 

1035/65R /22, 1036/65R /22/B/1)a, 1037/65R /22/B/1)a, 1038/65R /22, 1039/65R /22, 

1040/65R /22, 1041/65R /22, 1042/65R /22, 1043/65R /22, 1044/65R /22/B, C/1)a, 

1045/65R /22/B, C/1)a, 1046/65R /22 - splněno 
 

        2. usnesení č. - 142/16/B/1)b, 322/17/B/1)b, 161/18/B/1)b, 184/18/B/1)b, 209/18/B/1)b, 

215/18/ B/1)b, 234/18/B/1)b, 245/18/B/1)b, 71/4R/19/C/1)c, 164/9R/19/B/1)b, 

171/9R/19B/1)b, 186/9R/19/B/1)b, 187/9R/19/C/1)b, 188/9R/19/C/1)b, 

279/14R/19/B/1)b, 389/23R/20/B/1)b, 390/23R/20/B/1)b, 391/23R/20/B/1)b, 

448/26R/20/B/2)a, 460/26R/20/B/2)a, 461/26R/20/B/2)a, 462/26R/20/B/2)a, 

486/27R/20/B/2)a, 487/27R/20/B/2)a, 488/27R/20/B/2)a, 489/27R/20/B/2)a, 

490/27R/20/B/2)a, 518/29R/20/B/2)a, 519/29R/20/B/2)a, 537/30R/20/B/1)b, 

562/33R/20/B/1)b, 563/33R/20/B/1)b, 565/33R/20/B/1)b, 603/35R/20, 604/35R/20, 

605/35R/20, 606/35R/20, 636/37R/20/B/1)b, 665/39R/20/C/1)c, 714/44R/21/1)b, 

737/46R/21/C/1)b, 759/48R/21/B/1)b, 789/49R/21/B/1)b, 794/49R/21/B/1)b, 

795/49R/21/B/1)b, 831/51R/21/B/1)b, 832/51R/21/B/1)b, 849/54R/21/B/1)b, 

984/61R/21/B/1)b, 1016/63R/21/B/1)b, 1030/64R/22/C/1)b/2)a, 1036/65R /22/B/1)b, 

1037/65R /22/B/1)b, 1044/65R /22/C/1)b, 1045/65R /22/C/1)b, 1047/65R /22 – trvá 
 

 

1049/66R/22 

Zpráva o činnosti odborů a úseků ÚMO Ústí nad Labem – Neštěmice v roce 

2021  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    b e r e    n a    v ě d o m í  

        1. zprávu o činnosti odborů a úseků ÚMO Ústí nad Labem – Neštěmice za rok 2021 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce 

            a) předložit zprávu o činnosti odborů a úseků za rok 2021dle bodu A)1 na jednání 

ZMO  

        T: 9. března 2022  
 

1050/66R/22 

Zpráva o činnosti JSDH Mojžíř a SDH Neštěmice za rok 2021  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    b e r e    n a    v ě d o m í  

        1. zprávu o činnosti JSDH Mojžíř za rok 2021, návrh rozpočtu JSDH Mojžíř na rok 2022 

a zprávu o činnosti SDH Neštěmice za rok 2021  



2 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce 

            a) předložit zprávu o činnosti za rok 2021 a návrh rozpočtu JSDH Mojžíř a zprávu o 

činnosti SDH Neštěmice za rok 2021dle bodu A)1 na jednání ZMO  

        T: 9. března 2022  
 

1051/66R/22 

Přehled externích kontrol v roce 2021  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    b e r e    n a    v ě d o m í  

        1. přehled provedených externích kontrol na jednotlivých odborech a úsecích Úřadu 

Městského obvodu ÚL – Neštěmice v roce 2021  
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce 

            a) předložit zprávu o provedených externích kontrolách v roce 2021 dle bodu A)1 na 

jednání ZMO  

        T: 9. března 2022 
 

1052/66R/22 

Zpráva o inventarizaci majetku a závazků Města Ústí nad Labem – 

Městský obvod Neštěmice k 31. 12. 2021  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    z j i š ť u j e ,   ž e 

        1. že při inventarizaci majetku a závazků ke dni 31. 12. 2021 nebyly zjištěny rozdíly 

mezi účetním stavem majetku a závazků a skutečným stavem majetku a závazků 

zjištěných inventurou 
 

B)    b e r e    n a    v ě d o m í  

        1. zprávu o provedené inventarizaci majetku a závazků Města Ústí nad Labem – obvod 

Neštěmice  
 

 

1053/66R/22 

Výroční zpráva o činnosti ÚMO Neštěmice v oblasti poskytování informací 

dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2021  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    b e r e    n a    v ě d o m í  

        1. zprávu o činnosti ÚMO Neštěmice v oblasti poskytování informací dle zákona 

č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2021 dle důvodové 

zprávy. 
 

B)    d o p o r u č u j e  

        1. Zastupitelstvu městského obvodu schválit Výroční zprávu o činnosti ÚMO Neštěmice 

            v oblasti poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

            k informacím za rok 2021 dle důvodové zprávy 
 

C)    u k l á d á  

        1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce 

            a) předložit výroční zprávu o činnosti v oblasti poskytování informací dle zákona 

                106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2021, v souladu s bodem 

                B)1, na jednání ZMO 

        T: 9. března 2022  



3 
 

1054/66R/22 

Výroční zpráva o plnění plánu preventivně výchovné činnosti v oblasti 

požární ochrany Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice za rok 

2021  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    b e r e    n a    v ě d o m í  

        1. zprávu o plnění plánu preventivně výchovné činnosti v oblasti požární ochrany 

Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice za rok 2021  
 

 

1055/66R/22 

Zřízení nových pracovních míst – obslužné profese na OSÚOM 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e  

        1) zřízení šesti nových pracovních míst - obslužné profese na Odboru správy a údržby 

            obecního majetku od 1. 3. 2022 na dobu určitou do 31. 12. 2022, a to: 

             úklid veřejných prostranství, práce v zeleni na území MO ÚL – Neštěmice 
 

        2) schvaluje prodloužení trvání pracovních míst dříve zřízených usneseními RMO 

            č.1006/62R/21 ze dne 29. 11. 2021 a č. 1011/63R/21 ze dne 15. 12. 2021 

            na dobu určitou z trvání do 31. 5. 2022 na 31. 12. 2022 
 

B)    u k l á d á  

        1. Ing. Jaroslavu Brožovi, tajemníkovi 

            a) zajistit veškeré administrativní úkoly spojené se zřízením a prodloužením trvání 

pracovních míst dle bodů A)1,2  

        T: 28. února 2022  
 

 

1056/66R/22 

Návrh rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice            

na rok 2022 a střednědobý výhled rozpočtu na období r. 2023 až r. 2025    
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)   b e r e  n a  v ě d o m í 

       1. důvodovou zprávu podrobně popisující jednotlivé části návrhu rozpočtu  

           Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice na rok 2022 
     

B)   s o u h l a s í 

       s předloženým návrhem rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice 

       pro rok 2022 dle příloh usnesení č. 1 - 2  takto: 

       1. celkové příjmy rozpočtu městského obvodu ve výši                         60 324,00 tis. Kč                             

       2. celkové výdaje rozpočtu městského obvodu ve výši                          65 491,00 tis Kč 

            z toho: 

            - neinvestiční část výdajů ve výši                                                       63.107,00  tis. Kč                                                                      

            - investiční část výdajů ve výši                                                             2.384,00  tis. Kč 

       3. oblast financování ve výši                                                                   5.167,00  tis. Kč 

            z toho: 

            - změna stavu na účtech ve výši                                                            5.167,00 tis. Kč                                                                      

 

 

 



4 
 

C)   d o p o r u č u j e 

        1. Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice : 

           a) schválit návrh rozpočtu městského obvodu na rok 2022 dle § 84 odst. 2, písm. b) 

               zákona č. 128/2000Sb., o obcích, v platném znění dle příloh usnesení č. 1 – 3 

           b) schválit střednědobý výhled rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem –   

                Neštěmice na období r. 2023 až r. 2025 dle přílohy č. 3 

           c) v souladu s § 102 odst. 2, písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném  

     znění, zmocnit Radu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice  schvalovat 

               jednotlivá rozpočtová opatření do výše 1.000,00 tis. Kč takto: 

              - zvýšení výdajové části rozpočtu nad schválený rozpočet ze skutečně    

 dosažených příjmů a dosud do rozpočtu nezapojených příjmů 

              - přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu                 

d) v souladu s § 102 odst. 2, písm. a) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, v platném  

     znění, zmocnit Radu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice  schvalovat 

 rozpočtová opatření i nad limit 1.000,00 tis. Kč z důvodu: 

- zvýšení výdajové části rozpočtu, a to zapojením přijatých účelových  

  prostředků nebo v případě, jde-li o změny ve finančních vztazích  

  k rozpočtu města Ústí nad Labem 
                

 D)   u k l á d á           

        1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce 
            a) předložit návrh rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

               na rok 2022 a střednědobý výhled rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem –   

               Neštěmice na období r. 2023 až r. 2025 Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad 

               Labem - Neštěmice   

                                                                                                              T:   9. března 2022 
 

1057/66R/22 

Pronájem obecního bytu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A) s c h v a l u j e 

   1) uzavření nájemní smlouvy k pronájmu obecního bytu:         

a) Veslařská 113, k.ú. Neštěmice, č.b. 2, vel. 2+1 (62,246m2), 1. patro,  

    měsíční základní nájemné 3.202,-Kč 

  1. 

  2. 

  3.  

        - na dobu určitou do 31. 3. 2023          

        - dle zveřejnění záměru pronájmu obecních bytů v MO Ústí nad Labem-Neštěmice 
 

B) u k l á d á 
        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

          a) informovat žadatele dle usnesení bodu A) 

          b) připravit nájemní smlouvu dle bodu A) 

                                                                                                             T:  28. února 2022 
 

1058/66R/22 

Žádost o povolení přihlášení a užívání bytu další spolubydlící osobou 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) žádost o povolení přihlášení a užívání bytu č. 8 v domě A.České 637/21, k.ú. Krásné 

Březno, další spolubydlící osobou: 



5 
 

B)    u k l á d á 

        1)  Bc.Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

             a) informovat žadatele o přijatém usnesení dle bodu A) 

                                                                                                  T: 28. února 2022 
 

1059/66R/22 

Žádost o připsání pachtýře do pachtovní smlouvy na pacht části p. p. č. 425 

v k. ú Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

       1) ukončení pachtovní smlouvy uzavřené dne 1. 6. 2020 s paní  

            , na pacht části p. p. č. 425 o výměře 

            691 m2 v k. ú. Neštěmice 
 

              2) zveřejnění záměru pachtu části p. p. č. 425 o výměře cca 691 m2 v k. ú. Neštěmice 

na jméno:  a 

za těchto podmínek:  

a) pachtovné ve výši min. 6,- Kč/m2/rok 

b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel pachtu: zahrada 

d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za 

stávající rok 
 

                 3) uzavření pachtovní smlouvy dle bodu A)2 po uplynutí zákonné lhůty pro zveřejnění 

záměru  
 

B)  u k l á d á 
 

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) informovat žadatele dle bodu A)1,2  

          b) zveřejnit záměr pachtu dle bodu A)2                                                                

                                                            T: 23. února 2022 

          c) uzavřít pachtovní smlouvu dle bodu A)3 

                                                           T: po uplynutí lhůty pro zveřejnění záměru pachtu 
 

 

1060/66R/22 

Ukončení pachtovní smlouvy na vlastní žádost pachtýře a záměr pachtu 

částí pozemku p. č. 1061/1, díl 10a a 10b, v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) ukončení pachtovní smlouvy na pacht částí pozemku p. č. 1061/1, díl 10a a 10b,  

           o výměře 700 m2 v k. ú. Krásné Březno na vlastní žádost pachtýře  
 

                    2) záměr pachtu částí pozemku p. č. 1061/1, díl 10a a 10b, o výměře cca 700 m2  

                       v k. ú. Krásné Březno za těchto podmínek: 

a) pachtovné ve výši min. 9,- Kč/m2/rok 

b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel pachtu: zahrada 

d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 



6 
 

e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

            b) zveřejnit záměr pachtu dle bodu A)2                                                                                

                                                                                   T: 23. února 2022 
 

1061/66R/22 

Ukončení pachtovní smlouvy na vlastní žádost pachtýře a záměr pachtu 

pozemku p. č. 545 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) ukončení pachtovní smlouvy na pacht pozemku p. č. 545 o výměře 515 m2  

            v k. ú. Krásné Březno na vlastní žádost pachtýře 
 

                    2) záměr pachtu pozemku p. č. 545 o výměře 515 m2 v k. ú. Krásné Březno za těchto 

podmínek: 

a) pachtovné ve výši min. 6,- Kč/m2/rok 

b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel pachtu: zahrada 

d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

            b) zveřejnit záměr pachtu dle bodu A)2                                                                                

                                                                                                     T: 23. února 2022 
 

 

1062/66R/22 

Žádost o souhlas s vybudováním pergoly na části pozemku p. č. 425 v k. ú. 

Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í 

        1) s vybudováním zahradní pergoly na části pozemku p. č. 425 o výměře 691 m2 

          v k. ú. Neštěmice za těchto podmínek: 

a) rozměry pergoly: 4 x 6 m 

b) způsob umístění: základové patky 

c) materiál: dřevo, OSB desky, plast 

d) zahradní pergola bude podléhat stavebnímu řízení ve smyslu ohlášky stavby a 

územního souhlasu 

e) umístění zahradní pergoly musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 
 

B)    u k l á d á 

      1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) informovat žadatele dle bodu A)1  

                                                                                                      T: 28. února 2022 

 



7 
 

1063/66R/22 

Prodej části p. p. č. 1480/324 v k. ú. Krásné Březno – Severočeská 

vodárenská společnost a.s 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s o u h l a s í  

       1) s prodejem části pozemku p. č. 1480/324 o výměře cca 52 m2 v k. ú. Krásné Březno  

           na jméno: Severočeská vodárenská společnost a.s., zastoupena Ing. Janem Zurkem, 

           ředitelem Odboru správy a majetku na základě pověření představenstva společnosti,  

           se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ 49099469, za těchto podmínek: 

a) cena pozemku ve výši 452,- Kč/m2 

b) zájemce zaplatí 10 % z ceny pozemků jako kauci před projednáním prodeje 

Zastupitelstvem městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

c) kupující uhradí poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí 

d) ke kupní ceně se připočítají náklady spojené s prodejem 

e) ke dni podpisu kupní smlouvy musí být zaplacena celá prodejní cena pozemků 

f) kupující podepíše kupní smlouvu do 30 dnů po obdržení výzvy 

g) využití pozemků musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 
 

B)   u k l á d á 
       1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) informovat žadatele dle bodu A)1                 

                                                                                                   T: 23. února 2022 

       2) Bc. Yvetě Tomkové, starostce 

           a) předložit prodej pozemku na jednání Zastupitelstva městského obvodu Ústí  

               nad Labem – Neštěmice dle bodu A)1                   

                                                                                                    T: 9. března 2022 
 

 

1064/66R/22 

Pronájem části pozemku p. č. 1395/183 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í  

        1) s pronájmem části p. p. č. 1395/183 o výměře 54 m2 v k. ú. Krásné Březno na jména: 

             a 

 za těchto podmínek:  

a) nájemné ve výši 20,- Kč/m2/rok 

b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce 

c) účel pronájmu: údržba a oplocení  

d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného  

               za stávající rok 
 

B)    u k l á d á 

       1)  Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1  

            b) uzavřít nájemní smlouvu dle bodu A)1                 

                                                                                                     T: 28. února 2022 

 

 

 



8 
 

1065/66R/22 

Žádost o souhlas s umístěním chemického WC na části pozemku p. č. 425   

v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í 

        1) s umístěním chemického WC na části pozemku p. č. 425 o výměře 691 m2  

            v k. ú. Neštěmice 
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

                                                                                                          T: 28. února 2022 
 

1066/66R/22 

Žádost o souhlas s vybudováním zahradního domku na části pozemku p. č. 

425 v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)  s o u h l a s í 

      1) s vybudováním zahradního domku o rozměrech 4 x 5 m na části pozemku p. č. 

          425 o výměře 691 m2 v k. ú. Neštěmice za těchto podmínek: 

a) způsob umístění: základové patky 

b) zahradní domek nebude určen k bydlení 

c) zahradní domek bude podléhat stavebnímu řízení ve smyslu ohlášky stavby a 

územního souhlasu 

d) umístění zahradního domku musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad 

Labem  
 

B)  u k l á d á 

      1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) informovat žadatele dle bodu A)1 

                                                                                                         T: 28. února 2022 
 
 

1067/66R/22 

Žádost o zřízení věcného břemene, uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě na pozemek p.č. 50 

v k.ú. Krásné Březno  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. zřízením věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene - služebnosti inženýrské sítě na pozemek p.č. 50 v k.ú. Mojžíř mezi 

Statutárním městem Ústí nad Labem (strana budoucí povinná) a manželi 

, (strana budoucí oprávněná)., 

jednorázová úplata bude stanovena dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení 

věcných břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví 

Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy Městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice s účinností od 19. 8. 2021, která byla schválena RMO dne 18. 8. 

2021 Usnesením č. 57/21. 

 



9 
 

          a) veškeré náklady uhradí investor – poplatek za sepis smlouvy 400,- Kč včetně DPH, 

vklad do katastru nemovitostí a vyhotovení geometrického plánu 

          b) smlouva bude obsahovat podmínky dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení 

věcných břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví 

Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy Městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice s účinností od 19. 8. 2021, která byla schválena RMO dne 18. 8. 

2021 Usnesením č. 57/21. 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) připravit smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu A) 

            b) připravit a zajistit podpis smlouvy o zřízení věcného břemene dle bodu A) 

T: po vyhotovení GP a úhradě za věcné břemeno 
 

 

1068/66R/22 

Přidělení veřejné zakázky „Adaptace objektu občanské vybavenosti na 

stanici OO PČR Krásné Březno, Vojanova 601/48, ústí nad Labem“ 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) Přidělení veřejné zakázky na akci:  

        „Adaptace objektu občanské vybavenosti na stanici OO PČR Krásné Březno,   

Vojanova 601/48, Ústí nad Labem“ dle doporučení komise pro hodnocení nabídek 

firmě v pořadí:   

1. Stavební MST s.r.o., Teplická MST s.r.o., Děčín IV, 405 02  

 IČ: 06833896 

    nabídková cena 22,334.853,95 Kč bez DPH 
 

  2. SIM stavby spol. s r.o., Šaldova 218/3, Ústí nad Labem, 400 01 

 IČ: 25460625 

    nabídková cena 22,744.658,13 Kč bez DPH 
 

3. JKN stavby s.r.o., Petrovická 208, Ústí nad Labem, 403 41 

 IČ: 28745400 

    nabídková cena 23,669.769,52 Kč bez DPH 
 

4. Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o., Obrnice 10, 435 21 

 IČ: 25014111 

    nabídková cena 23,980.282,27 bez DPH 
 

5. Chládek & Tintěra a.s., Nerudova 1022/16, Předměstí, Litoměřice, 412 01 

 IČ: 62743881 

    nabídková cena 24,387.225,00 bez DPH 
 

6. METROSTAV DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Praha 8 – Libeň, 180 00 

 IČ: 25021915 

    nabídková cena 24,7780.371,39 bez DPH 
 

7. Termocon s.r.o., Valentinská 557, Novosedlice, 417 31 

 IČ: 25001451 

    nabídková cena 26,268.999,99 bez DPH 
 

8. Studio Jelínek s.r.o., Moskevská 1483/40, Ústí nad Labem, 400 01 

 IČ: 03184986 

    nabídková cena 27,604.488,80 bez DPH 



10 
 

 

9. ISTAR spol. s r.o., Drážďanská 856/74b 

 IČ: 41327331 

    nabídková cena 28,099.173,48 bez DPH 
 

10. INSKY spol. s r.o., Nový Svět 100, Ústí nad Labem, 400 07 

 IČ: 00671533 

    nabídková cena 33,872.063,25 bez DPH 
 

11. Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114/2, Lovosice, 410 02  

 IČ: 28714989 

    nabídková cena 36.785.959,77 bez DPH 
 

        2) Smlouvu o dílo na akci:   

 „Adaptace objektu občanské vybavenosti na stanici OO PČR Krásné Březno, 

Vojanova 601/48, Ústí nad Labem“  
 

B)    u k l á d á 

       1) Bc. Yvetě Tomkové – starostce 

            a) zajistit uzavření smlouvy o dílo dle bodu A)1) a A)2) 

         T: 15. března 2022 
 
 

1069/66R/22 

Přidělení veřejné zakázky „Přeprava, převzetí a zajištění odstranění a 

využití odpadů“ 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

       1) Přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na akci:  

        „Přeprava, převzetí a zajištění odstranění a využití odpadů“ 

          dle doporučení komise pro hodnocení nabídek firmě v pořadí:   
 

1. SUEZ CZ a.s., Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 - Vinohrady  

 IČ: 25638955 

    nabídková cena 17.695,00 Kč bez DPH 
 

2. AVE Ústí nad Labem s.r.o., Neštěmická 779/4, 400 07 Ústí nad Labem  

 IČ: 61329002 

    nabídková cena 25.237,00 Kč bez DPH 
 

       2)  Smlouvu o dílo na akci:   

 „Přeprava, převzetí a zajištění odstranění a využití odpadů“ 
  

B)  u k l á d á 

      1) Bc. Yvetě Tomkové – starostce 

            a) zajistit uzavření smlouvy o dílo dle bodu A)1) a A)2) 

         T: 28. února 2022 
 

1070/66R/22 

Dětské hřiště Mojžíř – dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 5/2021 ze dne 24. 11. 2021, kterým se navyšuje cena 

díla o 134.750,00 Kč bez DPH  
 



11 
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi – vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat dodavatele dle bodu A1)                                                                                                 

        T: 28. února 2022 

            b) připravit dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo dle bodu A1)  

        T: 28. února 2022 

 

 

 

Příloha č. 1 k usnesení č. 
1056/66R/22 

Příjmová část rozpočtu roku 2022  
( v tis. Kč )   

   
Druh příjmů NR z toho na 

  2022 invest.výdaje 

D A Ň O V É  PŘÍJMY 1 110,00    

136   Správní poplatky 160,00    

1361  Správní poplatky 160,00    

134   Místní poplatky 950,00    

1341  Poplatek ze psů 750,00    

1343  Popl.za užívání veřejného prostranství 200,00    

N E D A Ň O V É  PŘÍJMY 398,50    

214  Příjmy z úroků a realizace finanč. 
majetku 1,00    

2141 Příjmy z úroků 1,00    

221  Přijaté sankční platby 150,00    

2212 Sankční platby 150,00    

211  Příjmy z vlastní činnosti 33,00    

2111 Příjmy za poskytované služby 33,00    

222  Přijaté vratky transferů 161,00    

2226 Příjmy z finančního vypořádání roku 2018 161,00    

232   Ostatní nedaňové příjmy 53,50    

2324  Nekapitálové příspěvky a náhrady 48,50    

2329  Ostatní nahodilé příjmy 5,00    

41     NEINVESTIČNÍ   DOTACE 44 927,50    

4116 Dotace ze StR na  zaměstnance VPP 3 432,00    

4137 Dotace z MmÚ 40 550,00    

4121 Dotace na výkon opatrovníka 945,50    

41    PŘEVODY z  vlastních fondů 13 888,00  1 884,00  

4131 VHČ z prodejů - FOR 534,00  534,00  

4131 VHČ z ostatní činnosti 13 315,00  1 350,00  

4132 Převod z DÚ 39,00    

P Ř Í J M Y  celkem 60 324,00  1 884,00  

      

Financování celkem - třída 8 5 167,00  500,00  

8115 - změna stavu ZBÚ, zapojení     

           výsledku hospodaření min.roku 5 025,00  500,00  

8115 -  změna stavu SF 142,00    

      

Z d r o j e    celkem 65 491,00  2 384,00  

V ý d a j e   celkem 65 491,00  2 384,00  

 

 



12 
 

Výdajová část rozpočtu roku 2022  

Příloha č. 2 k usnesení č. 

1056/66R/22  (v tis. Kč) 

Neinvestiční výdaje   NR 2022 

22  Doprava  5 445,00  

      Údržba městského mobiliáře, PHM, ostatní   445,00  

      Opravy chodníků, schodišť, opěrných zdí a další  5 000,00  

33  Kultura   675,00  

      Zajištění občanských obřadů + "Vítání občánků"   540,00  

      Sdělovací prostředky - Obvodní zpravodaj  90,00  

      Obnova hodnot místních památek   45,00  

34  Sport a zájmová činnost  500,00  

      Sportovní zařízení v majetku obce   500,00  

36  Bydlení,komunální služby, ÚR   6 800,00  

      Nebytové hospodářství   20,00  

      Veřejné osvětlení - vánoční výzdoba   545,00  

      Komunální služby a územní rozvoj  celkem   6 235,00  

      - komunální služby a ÚR   534,00  

      - provoz přívozu "Neštěmice-Svádov"   80,00  

      - mzdové prostředky zaměstnanců VPP   4 194,00  

      - povinné pojistné, (SP+VZP) náhrady mezd v době nemoci 1 427,00  

37  Ochrana životního prostředí   8 720,00  

      Sběr a svoz komunálního odpadu   250,00  

      Ostatní nakládání s odpady   100,00  

      Péče o vzhled obce a zeleň   8 370,00  

52  Civilní připravenost na krizové stavy   25,00  

      Krizová opatření    25,00  

55  Požární ochrana   520,00  

      Běžné výdaje   520,00  

61  Státní správa,územní samospráva  39 641,00  

      Zastupitelstva obcí   4 479,00  

      Činnost místní správy   35 001,00  

      -  provozní výdaje odborů  4 339,00  

      -  mzdové prostředky, vč. OOV   21 751,00  
      -  povinné pojistné, (SP + VZP),  náhrady mezd v době 
nemoci 7 685,00  

      -  sociální fond  1 226,00  

       Volby do Zastupitelstva ÚSC   161,00  

63   Finanční operace   50,00  

        Bankovní poplatky   50,00  

Dotace organizacím,stipendium   240,00  

64  Stipendium  10,00  

64  Dotace organizacím  220,00  

37  ZOO Ústí nad Labem - smlouva o adopci zvířete  10,00  

64   Ostatní činnost   491,00  

        Vratky nevyčerpaných účelových prostředků   444,00  

        Rezerva neinvestičních výdajů    47,00  

C E L K E M  neinvestiční  výdaje   63 107,00  

Investiční výdaje   NR 2022 

34 Sport a zájmová činnost   804,00  

1. "Dětské hriště TJ Mojžíř"   804,00  

64  Rezerva  investičních výdajů    1 580,00  

C E L K E M  investiční  výdaje   2 384,00  

C E L K E M  výdaje   65 491,00  



13 
 

    

    
 
 
 
 Příloha č. 3 k usnesení 
č.1056/66R/22 

       

Střednědobý výhled rozpočtu na období r. 2023 až r. 2025   
v tis. Kč      

   NR    

ř.         SVR   

      2022 2023 2024 2025 

1   Počáteční stav peněžních 4 080,00        

    prostředků k 1.1.         

2 Třída 1 Daňové příjmy 1 110,00  1 250,00  1 250,00  1 250,00  

3 Třída 2 Nedaňové příjmy 398,50  398,00  398,00  398,00  

4 Třída 3 Kapitálové příjmy 0,00        

5 Třída 4 Přijaté dotace - neinvestiční 44 927,50  38 838,00  39 226,00  39 618,00  

6 Třída 4 Přijaté dotace - investiční 0,00        

7 Třída 4 Převody z VHČ 13 888,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  

8 2 .. 7 Celkem příjmy  60 324,00  50 486,00  50 874,00  51 266,00  

9 financování 

změna stavů bankovních účtů - 
8115 5 167,00  0,00  0,00  0,00  

10a financování dlouhodobě přijaté PP - 8123         

10b financování 

uhrazené splátky přijatých PP - 
8124 0,00  0,00  0,00  0,00  

11 9 + 10 Celkem financování 5 167,00  0,00  0,00  0,00  

12 8 + 11 Celkem zdroje 65 491,00  50 486,00  50 874,00  51 266,00  

13 Třída 5 Běžné (neinvestiční) výdaje 63 107,00  50 486,00  50 874,00  51 266,00  

14 Třída 6 Kapitálové (investiční) výdaje 2 384,00        

15 13 + 14 Celkem výdaje 65 491,00  50 486,00  50 874,00  51 266,00  

              

16 8+10-15 Příjmy - výdaje  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Poznámky
:      

10 PP = půjčené prostředky     
 

 

 

 

 
 

 

 

.................................................    ............................................... 

            Bc. Yveta Tomková                                  Ing. Bohumila Moravcová 

                  starostka                                  člen RMO 

 
 




